
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 
NS 

Num. 
98 
72 
90 
14 

228 
363 
12 

122 
823 
198 
777 
11 
29 

119 
571 
10 
23 
54 

111 
116 
17 
84 
42 

787 
88 
21 

371 
77 
5 

256 

Nome 
Pagnotta Emilio 
Cirigliano  Giuseppe 
Sanseviero Francesco 
Rucci Massimo 
Errico Alessio 
Stefanelli Vittorio 
Mezzapesa Massimo 
Di Chiara Benedetto 
Monaco Toni 
Galasso Mirko 
Sabia Nicola 
Porro Giuseppe 
Memoli Angelo 
Di Stasi Gennaro 
Gambacorta Francesco 
Conversano Michele 
Salone Alessandro 
Galasso Luigi 
Carlomagno Biagio 
Piri Alessandro 
Palmitessa Vittorio 
Caprioli Michele 
Galluccio Giuseppe 
Corsano Miguel 
Capocotta Francesco 
Intonti Carmine 
Bochicchio Roberto 
Meola Tommaso 
Narciso Rocco 

Forleo Antonio 

Motoclub/Team 
Il Nibbio Avigliano
Citta' Di Brienza 
Montalbano Jonico
Molisecross 
I Lupi dell'Irpinia 
Boccia 
Diana MX Team 
Boccia 
Del Tricolle 
Salentino Otranto 
Potenza Corse 
Castel Del Monte 
Montalbano Jonico
Giacinto Cerviere 
I Lupi dell'Irpinia 
Castel Del Monte 
Di Guida Moto 
Salentino Otranto 
Montalbano Jonico
M.G. Racing 
Castel Del Monte 
Giacinto Cerviere 
Boccia 
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
I Lupi dell'Irpinia 
Potenza Corse 
Cerbone 
CP Cross 41 Racin

Salentino Otranto 

Classe 
Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Esordienti Amatoriale

Marca 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
Honda 
Suzuki 
Honda 
KTM 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Honda 

Honda 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

Tempo Totale 
14:17.155 
14:23.811 
14:28.227 
14:38.394 
14:41.985 
14:45.987 
14:52.708 
15:11.427 
15:11.857 
15:13.450 
15:14.929 
15:15.570 
15:17.005 
15:22.350 
15:24.443 
15:24.789 
15:29.770 
15:30.078 
15:30.821 
15:33.535 
15:34.824 
15:35.308 
15:36.588 
15:37.023 
15:37.868 
15:38.589 
15:53.306 
15:54.571 
14:57.448 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 

Tempo Migliore 
1:33.937 
1:34.118 
1:31.917 
1:34.282 
1:34.514 
1:35.643 
1:34.235 
1:34.795 
1:37.296 
1:37.725 
1:37.075 
1:39.452 
1:39.140 
1:39.057 
1:38.858 
1:39.252 
1:38.950 
1:39.810 
1:39.632 
1:41.019 
1:40.766 
1:40.220 
1:38.307 
1:37.671 
1:41.421 
1:40.735 
1:42.642 
1:42.106 
1:42.485 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.656 

Velocità  Media 

55,565 

Miglior tempo sul giro

1:31.917 

Velocità Migliore 

57,574 

Giro Migliore di 

90 - Sanseviero Francesco 

Stampato: 27/09/2015 16:49:07 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2° Trofeo MOTUL FMI 
Esordienti Ama Gr A 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:32:44 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

27/09/2015 15:40 

2^ Trofeo MOTUL - FMI
1^ Prova 

Venosa (PZ)MC ULTRACROSS


